



Ph.- (03242) 205965

ONDA THANA MAHAVIDYALAYA

P.O.-MURAKATA, P.S.-ONDA, DIST.-BANKURA PIN-722144 (W.B.)

Website:-www.ondathanamahavidyalaya.in

Email:-otm.principal@gmail.com

Ref No.

Date :

NOTICE

[05/03/2021]

We appreciate the majority of students who successfully uploaded their IA answer scripts within the stipulated date and time.

It is notified that those few students of Semesters 1, 3, and 5 who have failed to upload answer scripts (of Internal Assessment) to college ERP portal on the stipulated dates must submit the physical copies of their answer scripts on 09/03/2021 at college in offline mode from 12 noon to 2:00 p.m. Those who have already submitted online or at college need not come. **Double submission** is strictly **prohibited**. *Even those students who cannot view the uploaded files or accidentally deleted after uploading need **not** come.* You may contact the faculty members of your respective departments for clarification of doubts, if any.

বাংলা সংস্করণ

আমরা সেই সমস্ত বিপুল সংখ্যক ছাত্র-ছাত্রীদের প্রশংসা করি যারা নির্ধারিত তারিখ এবং সময়ের মধ্যে সফলভাবে তাদের IA উত্তরের উত্তরপত্র আপলোড করেছ।।

যে সকল সেমিস্টার 1, 3 এবং 5 এর ছাত্র ছাত্রী যারা নির্ধারিত তারিখে কলেজের ইআরপি পোর্টালে অভ্যন্তরীণ মূল্যায়নের উত্তর পত্র আপলোড করতে ব্যর্থ হয়েছে তাদেরকে অবশ্যই তাদের উত্তর পত্র 09/03/2021 এ কলেজে এসে জমা দিতে হবে দুপুর ১২ টা থেকে দুপুর ২ টার মধ্যে।

যারা ইতিমধ্যে অনলাইনে বা কলেজে জমা দিয়েছ তাদের আসার দরকার নেই। দুবার উত্তর পত্র জমা দেওয়া কঠোরভাবে নিষিদ্ধ। এমনকি যে সমস্ত শিক্ষার্থী আপলোডকৃত ফাইলগুলি দেখতে পারছেন বা ভুল করে মুছে (*delete*) দিয়েছ তাদেরও আসার প্রয়োজন নেই।

যদি কোন বিষয়ে অস্পষ্টতা থাকে তবে নিজ বিভাগের শিক্ষক-শিক্ষিকাদের সাথে যোগাযোগ করতে পার।



Principal

B. Subey

Principal
Onda Thana Mahavidyalaya
P.O.-Murakata, Dist.-Bankura